
 

 
via della Vecchia Ceramica, 1 - 33170 Pordenone (PN) - Italy 

C.F. e P.I. 01772890933 PEC: asfo.protgen@certsanita.fvg.it 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Azienda Sanitaria Friuli Occidentale con 
sede in Via della Vecchia Ceramica, 1, 33170 Pordenone; 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera 
a) del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. con la disciplina in deroga di cui all'art. 1 della legge n. 
120/2020 come sostituita dall'art. 51, comma 1, lettera a), sub. 2.1), della legge n. 108/2021; 

3. Appalto pubblico di: fornitura di licenze software VEEAM di cui n. 290 licenze possedute da questa 
Azienda Sanitaria con scadenza sottoscrizione il 31 dicembre 2022, nonché ulteriori n. 70 licenze, 
tutte con data di attivazione il 31/01/2023 e data di scadenza di sottoscrizione il 31/01/2024 
compreso (12 mesi), da utilizzare presso le strutture dell’Azienda Sanitaria Friuli Occidentale. Gara 
n. 8789377 - CIG 954715518B; 

4. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 d.lgs 50/2016; 
5. Numero offerte ricevute: n. 16 
6. Numero offerte ammesse: n. 16 
7. Numero offerte escluse: n. 0 
8. Elenco degli operatori invitati alla procedura di scelta del contraente: RDO aperta a tutti 
9. Elenco degli operatori partecipanti alla procedura di scelta del contraente: 

 
1. REVOBYTE SRL 
2. IFICONSULTIN SRL 
3. EDIST ENGINEERING SRL  
4. ARSLOGICA SISTEMI SRL  
5. NORDEST SERVIZI SRL 
6. ITALCONSULTA SRL  
7. C&C CONSULTING SPA  
8. LAUS INFORMATICA SRL  
9. KAY SYSTEMS ITALIA SRL  
10. G.D. GRAFIDA SRL  
11. DBNET SRL  
12. FRANGI SRL  
13. DATA SPEED SRL  
14. INIX GROUP ITALIA SRL  
15. TECNO ENGINEERING SRL  
16. ETT SRL 

 
10. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: REVOBYTE SRL con sede legale a ROMA (RM), Viale 

ALEXANDRE GUSTAVE EIFFEL ROMA n.100, P.IVA e C.F. 11362171008; 
11. Valore stimato del contratto: l’importo complessivo della spesa per la fornitura in oggetto è pari ad 

€ 35.470,00, oltre iva al 22%, con data di attivazione delle licenze il 31/01/2023 e data di scadenza 
di sottoscrizione il 31/01/2024 compreso (12 mesi); 

12. Valore e parte del contratto subappaltabile: come da disposizioni di cui all’art. 105 del D.Lgs. n. 
50/2016 e s.m.i. 

13. Tempi di completamento dell’opera, servizio o fornitura: il termine di scadenza del contratto è 
previsto per la data del 31/01/2024. 
 
Data di invio del presente avviso: 20/04/2023 
 



Il sostituto pro tempore del Direttore della 

SSD Gestione Giuridico Amministrativa 

attività tecniche e patrimonio immobiliare 

            Ing. Maurizio Rizzetto  

(firmato digitalmente) 

 


		2023-05-04T18:33:49+0200
	MAURIZIO RIZZETTO




